会長の異動並びに役員改選についてのお知らせ

2022 年 5 月 20 日

日 本 製 紙 連 合 会

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当会は本日開催の第 51 回定時総会において、以下の通り会長の異

動並びに役員改選がありましたので、お知らせ申し上げます。

なお、総会において決定いたしました当会役員は添付資料をご参照下さい。

敬具

記

◎会長の異動

新 任

加
か

 来
く

 正
まさ

 年
とし

（王子ホールディングス株式会社 代表取締役会長）

以上

日 本 製 紙 連 合 会 役 員

（2022年 5月 20日）

会 長  兼                王子ホールディングス㈱会長  加 来 正 年

副会長  兼           日 本 製 紙 ㈱ 社 長  野 沢   徹

 〃   兼 板紙部会長     レンゴー㈱会長兼 CEO  大 坪   清

 〃   兼 パルプ・古紙部会長   北越コーポレーション㈱社長  岸 本 晢 夫

 〃   兼 技術環境部会長   三 菱 製 紙 ㈱ 社 長  木 坂 隆 一

常任理事             王 子 製 紙 ㈱ 社 長  船 田 髙 男

  〃               王子マテリア㈱社長  森 平 高 行

 〃               中越パルプ工業㈱社長  植 松  久

 〃               特種東海製紙㈱社長  松 田 裕 司

 〃               ㈱ 巴 川 製 紙 所 社 長  井 上 善 雄

 〃               丸 住 製 紙 ㈱ 社 長  星 川 知 之

（会長 1名、副会長 4名、常任理事 6名  計 11名）

事務局役員

 理 事 長   小 川 恒 弘   事務局統括、紙・板紙部、労務部担当

 常務理事   河 崎 雅 行   技術環境部担当

  〃     秋 山 民 夫   総務・広報部担当

  〃     原 田 隆 行   原材料部担当

以 上

紙部会長

労務部会長

総務部会長

林材部会長